
 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«18» марта 2024 года                                № 153/949 

г. Петропавловск-Камчатский 

Об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации  
17 марта 2024 года на территории Петропавловск-Камчатского 

 городского округа 

Руководствуясь статьей 21, статьей 74 Федерального закона от  
10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 
Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить итоги голосования на выборах Президента Российской 
Федерации 17 марта 2024 года на территории Петропавловск-Камчатского 
городского округа согласно протоколу (прилагается). 

2. Направить в Избирательную комиссию Камчатского края протокол 
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии 
об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации  
17 марта 2024 года на территории Петропавловск-Камчатского городского округа и 
сводную таблицу. 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации


